ريال (۱,500,000) هزاریون و پانصد یک میل مبلغ  خارجي متوسطه و  راهنمايي، ابتدايي  هايدوره  تحصيلي  ارزش  گواهي از -7
 ريال (۳,750,000) هزار ه میلیون و هفتصد و پنجاهس مبلغ  خارجي دانشگاهي و ايحرفه و  فني  هايدوره  تحصيلي  ارزش  گواهي از -8
 .ريال (۱,500,000) هزاریون و پانصد یک میل مبلغ  تجربي دنداندزشكي و  كارداني دوره تحصيلي مدرك يا مامايي پروانه از -9
 ريال (7,500,000) هفت میلیون و پانصد هزار مبلغ  داروسازي و دامدزشكي، پيراپزشكي، دنداندزشكي، پزشكي مشاغل پروانه از -۱0
 بابت،  كار و  كسئب هايپروانه سئاير  و  كارشئناسئي و  وكالت  پروانه،  بازرگاني  كارت، معدني و  توليدي  واحدهاي  شئناسئايي كارت،  تأسئيس جواز از -۱۱

6 .ريال (50,0007,۳) هزار ه میلیون و هفتصد و پنجاهس مبلغ آنها تجديد بابت و ريال (000005,7,) هفت میلیون و پانصد هزار مبلغ  صدور